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نبرد هفته چهارم در اردبیل

ملی‌پوشــان والیبال ایران در هفته چهارم 
لیگ ملت‌ها بایــد در اردبیل به مصاف پرتغال 
)جمعه ســاعت 18:30(، اســترالیا )شــنبه 
ســاعت 18:30( و فرانســه )یکشنبه ساعت 
18:30 ( بروند. در صورت پیروزی شــاگردان 
ایگور کولاکوویچ در دو یا سه بازی از این هفته، 
به احتمال زیاد صعود تیم ملی به مرحله نهایی 
لیگ ملت‌ها قطعی می‌شود. ۱۶ تیم حاضر در 
لیگ ملت‌های والیبال به صــورت دوره‌ای به 
مصاف هم می‌روند و در پایان مرحله مقدماتی، 
پنج تیم برتر به همراه آمریکا )میزبان مرحله 
نهایی( راهی دور بعد می‌شوند تا در شیگاگو به 
دیدار یکدیگر بروند. تیم ایران در شــرایطی تا 
پایان هفته سوم موفق به کسب هشت پیروزی 
شده است که بیشترین تعداد برد ایران پیش 
از این در ســال 2014 ثبت شــده بود که هم 
در لیگ جهانــی، هم در مســابقات قهرمانی 
جهان به هفت پیروزی دســت یافت. ایران در 
لیگ جهانــی 2014 از مجمــوع 16 بازی به 
این تعداد پیروزی رســید و نهایتا چهارم شد. 
همچنین در مســابقات قهرمانی جهان نیز از 
12 بازی هفت برد کسب کرد و ششم شد. حالا 
مردان ایران در 9 بازی موفق به کســب هشت 
پیروزی شــده‌اند تا رکورد سال 2014 خود را 
بشکنند. شرایط تیم ایران و میزبانی در هفته 
چهارم این شانس را به ملی‌پوشان می‌دهد تا 
رکورد خود را ارتقا ببخشند.  البته شرایط تیم 
ملی والیبال با داشــتن چند مصدوم برای این 
هفته کمی پیچیده است و ممکن است ایگور 
کولاکوویچ محدودیتی برای ترکیبش داشته 
باشد. مهم‌ترین مصدوم تیم ملی سیدمحمد 
موسوی است که احتمالا بازی‌های این هفته را 
از دست می‌دهد. اما علی‌اصغر مجرد که فصل 
گذشــته در لیگ عملکرد درخشانی داشت و 
پیش از این نیز بهترین مدافع در رده‌های پایه 
بود، فرم بسیار خوبی دارد و با توجه به شرایط 
موســوی او  می‌تواند جانشــین این بازیکن 
در ترکیب اولیه تیم ملی بــا نظر کولاکوویچ 
باشــد. در کنار اینها امید مــی‌رود در دومین 
هفته میزبانی ایران از لیگ ملت‌ها شاهد تکرار 
برخی اتفاقات در ارومیه نباشــیم. اتفاقاتی از 
جمله هجــوم هواداران بــرای گرفتن عکس 
سلفی با والیبالیســت‌ها، بهبود جایگاه بانوان 
که برخی‌شــان مانند مردان با وجود داشتن 
بلیت راه به ســالن پیدا نکردند، مشکلاتی که 
در جایگاه بانوان پیــش آمد و برای حفاظت از 
کودکانی که در سیل جمعیت بودند آنها را به 
بخش دیگری منتقل کردند و ... چه بهتر است 
هفته چهارم رقابت‌ها که امید می‌رود هر ســه 
بازی به سود ایران باشد، جلوه‌گر صحنه‌های 

زیباتری در میزبانی باشد.
    

»رئیس سفردوست« به هلند رفت
با وجود اینکه گفته می‌شــد فدراســیون 
بســکتبال برای اعزام تیم ملی بسکتبال سه 
نفره بانوان به هلند با مشکل مالی مواجه است 
و کادر کم‌تــری اعزام خواهد شــد، اما رامین 
طباطبایی، رییس فدراســیون نیز همراه این 
تیم به هلند رفت و همین موضوع حواشــی و 
انتقادهای زیادی را در پی داشــته است. البته 
این اتفاق عجیبــی نبود چراکــه طباطبایی 
در طول یک ســال و خرده‌ای که از ریاستش 
می‌گذرد به کم‌تر ســفری دست رد زده است. 
اما توجیه مدیر تیم‌های ملــی هم در این باره 
بسیار جالب است. مسعود قاسمی دلیل سفر 
طباطبایی را رایزنی با مسئولان جهانی برای 
برگزاری مسابقات در ایران یا گرفتن امکانات و 
ساخت زمین‌های پورتابل اعلام کرده است. این 
در حالی است که فیبا خبری از نشست رسمی 
و مهمی در حاشــیه این رقابت‌ها نداده است! 
وزارت ورزش مدت‌هاست که به فدراسیون‌ها 
اعلام کرده از سفرهای غیرضروری خودداری 
کنند. موضوعی کــه آنطور که پیداســت به 
گوش هیچ رییســی نرفته و هرچند وقت یک 
بار خبر یک سفر غیرضروری از سوی روسای 
فدراسیون‌ها به گوش می‌رســد. روسایی که 
در اعزام‌ تیم‌های‌شــان در ســال مهم کسب 
سهمیه المپیک مشــکل دارند و همیشه زیر 
سایه مشــکلات مالی و مخالفت فدراسیون بر 

اعزام‌های غیرضروری پنهان می‌شوند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

جدایی برانکو از پرسپولیس، برای 
هواداران باشگاه شــوکه‌کننده بوده 
اســت. آنها هنوز با خروج موفق‌ترین 
مربی خارجی تاریخ‌شان کنار نیامده‌اند 
و به بیدار شــدن از ایــن کابوس فکر 
می‌کنند. قرمزها تا سه‌شنبه‌شب، هنوز 
به بازگشت پروفسور امید داشتند اما 
امضای قرارداد رسمی میان مرد کروات 
و باشگاه الاهلی عربســتان، آخرین 
روزنه‌های امید را برای این بازگشــت 

مســدود کرد. همان‌طور کــه انتظار 
می‌رفت مدیران باشــگاه پرسپولیس 
پس از خروج ســرمربی موفق تیم، به 
شدت تحت فشــار قرار گرفته‌اند و با 
درخواست اســتعفا از سوی هواداران 
باشگاه روبه‌رو شــده‌اند. درست مثل 
همیشه نام وزارت ورزش در فهرست 
مقصران مدنظر طرفداران باشگاه نیز 
دیده می‌شــود. اظهارنظر سلطانی‌فر 
در مورد بازگشــت احتمالی پروفسور 
و البته تاکید مازیــار ناظمی بر تلاش 
وزارت در جهت امضای قرارداد استقلال 

با استراماچونی، پرسپولیسی‌ها را علیه 
وزارت ورزش شورانده است. البته که 
سناریوی طرفداران تیم قهرمان فصل 
گذشته در مورد حذف برانکو به دستور 
وزارت ورزش برای بازگشت »رقابت« 
به لیگ، تــا حدود زیــادی فانتزی به 
نظر می‌رســد اما باز هم تصمیم‌های 
عجولانه، اظهارنظرهای جنجال‌برانگیز 
و عطش دائمی مدیرانــی مثل مازیار 
ناظمی، اصلا به ســود وزارت ورزش 
نیست. نهادی که نه می‌تواند سرخابی‌ها 
را به درستی اداره کند و نه عزمی برای 

ســپردن آنها به بخــش خصوصی از 
خودش نشــان می‌دهد. نهادی که از 
یک سو مالکیت دو باشگاه پرطرفدار 
فوتبال ایران را به هر قیمتی می‌خواهد و 
از سوی دیگر، حاضر نیست هزینه‌های 

لازم برای این مالکیت را بپردازد.
مالکیت مشترک، همواره موضوعی 
سرشــار از ابهــام برای اســتقلال و 
پرســپولیس بوده اما این ابهام‌ها حالا 
به پررنگ‌ترین حالت ممکن رسیده‌اند. 
یک ســال قبل در چنیــن روزهایی، 
استقلالی‌ها در وضعیت امروز هواداران 

پرسپولیس قرار داشتند. آبی‌ها تیام، 
جپاروف، ابراهیمی و مجید حسینی 
را از دست داده بودند و در نقطه مقابل، 
پرسپولیس با حفظ همه نفرات کلیدی، 
با ســتاره‌هایی مثل مهــدی ترابی و 
سروش رفیعی برای نیم‌فصل دوم به 
توافق رسید. طرفداران استقلال باور 
داشــتند که »عدالت« بین دو باشگاه 
برقرار نشده و وزارت، به دنبال حمایت 
همه‌جانبه از باشگاه پرسپولیس است. 
همین جو و البته شعارهای تند و تیز 
علیه ســلطانی‌فر در ورزشگاه آزادی، 
در نهایت موجب شد که پای شخصی 
مثل وزیر ورزش، حتی به جابه‌جایی 
بازیکنان نیز باز شود و وزیر با اصرار به 
باشگاه ذوب‌آهن، مرتضی تبریزی را 
به اســتقلال ببرد. همین نهاد مدتی 
قبل، به استقلال چراغ سبز نشان داده 
بود تا همه بندهای قرارداد وینفرد شفر 
را بپذیرد و با همه شــرایط مدنظر این 

مربی کنار بیاید. 
وزارت در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
مقابل شعارها تسلیم شد و تلاش کرد 
تا استقلال را در مســیر موفقیت قرار 
بدهد. تلاشی که البته در نهایت به ضرر 
باشگاه تمام شد. احتمالا این سناریو 
در فصل جدید این بار به شکل دیگری 
تکرار می‌شود. حالا استقلالی‌ها مدام 
در بازار بازیکن می‌خرند و پرسپولیس 
سرمربی موفقش را از دست داده است. 
طبق انتظار باید وزارت مشغول خرید 
بازیکن و جذب مربی برای این باشگاه 
شــود. اینکه در فوتبال ایــران، حتی 
خراب شدن موقعیت‌های گل‌زنی را 
به »وزارت ورزش« ربط می‌دهند، حالا 
دیگر به یک موضوع کمدی شبیه شده 
است اما آیا می‌توان از نقش وزارت در 
مدیریت نابسامان امروز دو باشگاه به 
سادگی عبور کرد. چرا این نهاد دولتی، 
همیشه بدترین انتخاب‌ها را برای هیات 
مدیره باشــگاه‌ها انجام می‌دهد؟ چرا 

ایرج عرب با سابقه فعالیت در حراست، 
ناگهان باید مدیرعامــل موفق‌ترین 
باشگاه این روزهای فوتبال ایران شود؟ 
چرا در باشگاه بزرگ و پرهیاهویی مثل 
استقلال، مدیری روی کار می‌آید که 
حتی قدرت کنترل زیرمجموعه‌اش را 
نیز ندارد و با سکوت همیشگی‌اش، علی 
خطیر را همه کاره باشگاه می‌کند؟ این 
انتخاب‌های نادرست، بزرگ‌ترین ضربه 

را به قرمزها و آبی‌های پایتخت زده‌اند.
به نظر می‌رســد مدیریت دولتی 
استقلال و پرسپولیس، حالا دیگر به 
بن‌بست رسیده و وزارت ورزش دیگر 
قدرت لازم را بــرای کنترل و مدیریت 
دو باشــگاه ندارد. حتی اگر بارسلونا و 
رئال مادرید نیز با مالکیت مشــترک 
اداره می‌شــدند، بدون تردید این جو 
بعد از مدتی در اطراف آنها نیز شــکل 
می‌گرفت. هواداران این دو تیم به خوبی 
می‌دانند که وزارت نــه در پرونده حق 
پخش، نه در ماجرای اسپانسر و نه در 
هیچ زمینه دیگری، به دنبال گرفتن 
حق و حقوق قانونی‌شان نیست. وزارت 
پشت استقلال و پرسپولیس نمی‌ایستد 
و تنها »نمایش« خصوصی‌سازی به راه 
می‌اندازد اما اگر فشــارها ادامه داشته 
باشــند، شــاید دولت بالاخره عطای 

تیمداری را به لقایش ببخشد.

مواخذه تمام‌نشدنی مدیریت دولتی سرخابی‌ها

وزارت ناکامی!

سوژه روز

چهره به چهره

 »وزارت ورزش« در یک سال گذشته بیشتر از هر کلیدواژه دیگری در فوتبال ایران شنیده شده است. هواداران 
عصبانی استقلال و پرسپولیس، وزارت را مقصر هر شکست و نتیجه ناخوشایندی می‌دانند. شیوه سنتی مدیریت و البته 
تلاش منجر به شکست برای برقراری عدالت میان دو باشگاه، فشارها را علیه این نهاد به اوج رسانده است. به نظر می‌رسد 

دولت دیگر کارایی لازم را برای مدیریت پرسپولیس و استقلال ندارد و باید هرچه زودتر رخت خودش را از این ورطه بیرون 
بکشد. در غیر این صورت، تنها انتقاد و اعتراض بیشتر سهم وزارت ورزش خواهد بود.

»دیگر رفتارهای سوپراستاری را در تیمم تحمل نمی‌کنم.« 
این جمله ناصر الخلیفــی، می‌تواند فصل مهمــی در تاریخ 
پی‌اس‌جی باشــد. او که همواره شــائبه‌های جدایی نیمار از 
تیمش را تکذیب می‌کرد، حالا قرص و محکم‌تر از همیشه اعلام 
کرده که هیچ‌کس را به »زور« در تیمش نگه نمی‌دارد و درهای 
باشگاه را برای هر بازیکنی باز می‌کند. به نظر می‌رسد کیلیان 
ام‌باپه، تنها مهره غیرقابل‌فروش باشگاه فرانسوی باشد و آنها 
حاضرند هر مهره دیگری را در بــازار قرار بدهند. پروژه انتقال 
نیمار به پاریس با 222 میلیون یورو، برای این تیم چندان مفید 
نبود. باشگاه متمول فرانسوی با صرف چنین هزینه‌ای، حتی به 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا نیز نرسید و همان قهرمانی‌های 
تکراری لیگ فرانسه را به دست آورد. شاید بازیکنی در قواره‌های 

نیمار، به »فشار« بازی در یک تیم بزرگ‌تر از پی‌اس‌جی نیاز 
دارد. در بارسا و رئال، فشار فوق‌العاده‌ای روی بازیکنان گذاشته 
می‌شــود و آنها را مجبور می‌کند که بهترین سطح‌شان را در 
زمین نشــان بدهند. در تیمی مثل پاریس اما فوتبالیست‌ها 
هرگز با فشار زیادی مواجه نیستند و بخشی از انگیزه‌شان برای 
درخشش بیشتر را از دســت می‌دهند. جدای نی از بارسا، به 

شکلی نه‌چندان دوستانه رقم خورد. 
او در آخرین تمرینش در بلوگرانا با نلسون سمدو درگیر 
شد و بدون اجازه والورده زمین را ترک کرد. هواداران باشگاه 
به شدت علیه او موضع گرفتند و فضا برای مرد برزیلی تلخ 
شد اما اولین بازگشت او به شهر بارسلونا، نشان داد که همه 
چیز فراموش شده است. مسی و سوارز و سایر هم‌تیمی‌ها 
به شدت از نیمار استقبال کردند و او در تمرین تیم حتی با 
استقبال سرمربی نیز روبه‌رو شد. رختکن بارسا درست از 
همان روزها، به دنبال بازگرداندن این ستاره بود اما درهای 
باشگاه پاریس بسته به نظر می‌رسید. حالا که درها دیگر باز 
به نظر می‌رسند، انتظار می‌رود باشگاه بدون تعلل، شرایط 

را برای خرید دوباره نیمار فراهــم کند. هرچند که این معامله، 
کاملا پیچیده خواهد بود.حالا دیگر همــه چیز، به خود نیمار 

بستگی خواهد داشت.  اگر او تصمیم جدی به ترک پاریس گرفته 
باشد، باید حقوقش را کاهش بدهد و با همه شرایط مدنظر بارسا 
موافقت کند. او هنوز یک فوتبالیست فوق‌العاده است اما حالا به 
جایی رسیده که دیگر نامش در فهرست 50 نفره توپ طلا نیز 
دیده نمی‌شود. بارســا بدون نیمار، هرگز به لحاظ هجومی آن 
تیم سابق نشد و نیمار نیز بدون بارسا، هرگز نتوانست به موفقیت 
فوق‌العاده‌ای دست پیدا کند. او برای بازگشت به روزهای خوب 
گذشته و رسیدن به توپ طلا، باید از همه حواشی فاصله بگیرد 
و دوباره روی فوتبال تمرکز کند. مرد برزیلی بدون حواشی 
و زندگی پرماجرا و فعالیت‌های تجاری و کارهای تبلیغاتی، 
فوتبالیســت بهتری بود و حالا نیز باید دوباره برای بازگشت 
به آن سطح به ســختی تلاش کند. فوتبال نیمار هنوز تمام 
نشده و آینده او هنوز می‌تواند درخشان باشد. این ستاره باید 
هرچه سریع‌تر برای آینده‌اش تصمیم بگیرد و سرنوشت را 
روشن کند. پیراهن شماره 11 بارسا، هنوز هم انتظار نیمار 
را می‌کشــد. ســتاره‌ای که بعد از ترک بارسا، دیگر رنگ 

آرامش را ندید.

 آريا طاري

فصل تــازه برای باشــگاه اســتقلال، با کوچ 
کاپیتان‌ها گره خورده است. خسرو حیدری چند 
هفته قبل از فوتبال خداحافظی کرد، سیدمهدی 
رحمتی در شروع فصل نقل و انتقالات راهی باشگاه 
پدیده شد و حالا نوبت به پژمان منتظری رسید که 
با انتشار صحبت‌هایی تند، جدایی‌اش از آبی‌ها را 
رسما اعلام کند. مدافع پرتجربه استقلال، از برخورد 
مدیران باشگاه کاملا ناراضی به نظر می‌رسد. البته 
که انتظار او برای احترام بیشــتر، منطقی به نظر 
می‌رسد اما این بازیکن می‌توانست زمان بیشتری 
نیز صبر کند و عجولانه در مورد ترک اســتقلال 

تصمیم نگیرد.
12 سال بعد از امضای اولین قرارداد با استقلال، 
داستان پژمان منتظری با این باشگاه برای همیشه 
به پایان رسید. پس از ســقوط فولاد خوزستان 

به دســته یک، پژمان راهی باشگاه استقلال شد 
و خیلی زود جایگاه ثابتــی در ترکیب این تیم به 
دست آورد. او خیلی زود در بین هواداران باشگاه 
محبوب شد و پس از هفت سال حضور مستمر در 
باشگاه، به ام‌صلال در لیگ ستارگان قطر پیوست. 
پژمان برای مدتی نیز در الاهلی قطر توپ زد و دو 
سال قبل دوباره برای بازی به استقلال برگشت. 
منتظری در تیم شــفر، برای مدتــی به نیمکت 
دوخته شده بود اما فصل گذشــته، دوباره به یک 
مدافع فیکس برای این باشگاه تبدیل شد. با این 
وجود این مدافع در هفته‌هــای انتهایی فصل، با 
فرم آرمانی فاصله داشــت و تصور می‌شد با این 
کیفیت، شانس کمی برای فیکس ماندن در تیم 
استراماچونی خواهد داشت. پژمان در دو قهرمانی 
آخر استقلال در لیگ برتر، بخشی از ترکیب این 
باشگاه بوده اما این بازیکن چند ماه دیگر وارد 36 
سالگی خواهد شد. سن و ســالی که درخشیدن 

در زمین فوتبال را برای یک مدافع دشوار می‌کند. 
پژمان می‌توانســت در فضای بهتری از استقلال 
جدا شود اما همان‌طور که در نامه خداحافظی‌اش 
نوشته، بسیاری از ســتاره‌های بزرگ‌تر از او نیز 
بدون بازی خداحافظی استقلال را ترک کرده‌اند. 
وداع غریبانه با باشگاه‌های بزرگ، تبدیل به عادت 
تکراری ستاره‌های فوتبال ایران شده و حالا این 
اتفاق برای منتظری نیز تکرار می‌شــود. هرچند 
که هر دو طرف این ماجرا، می‌توانستند مدیریت 
بهتری از خودشان نشان بدهند و فضا را برای یک 
وداع مطلوب‌تر فراهم کنند. اســتقلال در پنجره 
نقل و انتقالات تابستانی، با مشکلات بسیار زیادی 
روبه‌رو شده است. جدایی احتمالی چند بازیکن از 
یک سو و رقم بالای مدنظر ستاره‌های دیگر برای 
تمدید قرارداد، اوضاع را بــرای این تیم پیچیده 
کرده است. در چنین شرایطی، عجیب نیست اگر 
باشگاه انتظار داشته باشد که بازیکن کهنه‌کار و 
پرتجربه‌ای مثل پژمان منتظری صبر بیشتری به 
خرج بدهد و اوضاع را ملتهب نکند. طبیعتا پژمان 
در اولویت تمدید قراردادهای استقلال نبود و تیم 
اولویتش را برای حفظ کلیدی‌ترین ستاره‌ها صرف 
کرد. همین موضوع موجــب دلخوری این مدافع 

شد و او به استقبال ترک باشگاهش رفت. استقلال 
در خط دفاعی، مهره‌هایی مثل محمد دانشــگر، 
روزبه چشمی و آرمین سهرابیان را در اختیار دارد 
و احتمالا در پنجره تابستانی نقل و انتقالاتی نیز یک 
مدافع آماده جذب خواهد کرد. حضور این مهره‌ها، 
موجب می‌شود که منتظری دیگر جایگاه سابقش 
را در استقلال نداشته باشد. البته که این بازیکن 
خوش‌اخلاق هنوز می‌تواند با تجربه‌اش به کمک 
تیم بیاید و حداقل روی نیمکت، یکی از چهره‌های 
موثر باشگاه باشد اما ظاهرا او انتظار داشته مدیران 
استقلال، به ســرعت قراردادش را تمدید کنند 
و اولین تماس‌ها برای شــروع پروسه تمدیدها را 
با او بگیرند. از زمان بازگشــت به استقلال، پژمان 
هیچ‌وقت در فوق‌العاده‌ترین وضعیت ممکن دیده 
نشده است. او فصل گذشــته برای مدت زیادی با 
مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کرد و در این فصل 
نیز با وجود بازی‌های پرشمار برای استقلال، یکی 

از آماده‌ترین مهره‌های این تیم به شمار نمی‌رفت.
شــاید نحوه خداحافظی پژمان با استقلال، 
چندان دلچسب به نظر نمی‌رسید اما او یک تصمیم 
مهم دیگر برای فوتبالــش گرفت و تیم ملی را نیز 
ترک کرد. تصمیمی که نشان می‌دهد این بازیکن، 

نمی‌خواهد به هر قیمتی در عضویت تیم ملی بماند. 
بسیاری از ستاره‌های بزرگ تیم ملی، نتوانستند 
زمان درستی را برای خداحافظی انتخاب کنند و 
همین موضوع، تاثیر منفی آشکاری روی محبوبیت 
و اعتبارشان گذاشت. پژمان اما به این دسته تعلق 
نداشت و پس از نیمکت‌نشین‌ شدن در تیم ملی 
و البته تماشای درخشــش مدافعان جوان‌تر، راه 
جدایی را در پیش گرفت. این بازیکن در سال 2008 
برای اولین بار پیراهن تیم ملــی را بر تن کرد اما از 
زمان روی کار آمدن کی‌روش در سال 2011، عضو 
ثابت اردوهای ملی شد و زوج ثابتی با سیدجلال 
حسینی تشکیل داد. او 50 بازی برای تیم ملی انجام 
داد و یک بار موفق به گل‌زنی با پیراهن این تیم شد. 
بدون تردید منتظری در این سال‌ها یکی از بهترین 
نفرات تیم ملی به شمار می‌رفت. درخشش او در 
جام جهانی 2014 در پســت غیرتخصصی دفاع 
راست، هنوز از حافظه هواداران فوتبال در ایران پاک 
نشده است. تصمیم درست پژمان برای ترک تیم 
ملی در زمان درست، باید مورد توجه چند بازیکن 
دیگر این تیم نیز قرار بگیرد. بازیکنانی که با وجود 
دوخته شدن به نیمکت، همچنان جای جوان‌ترها 

را در فهرست تیم تنگ کرده‌اند.

نی و بارسا، این بار جدی‌تر از همیشه

به خانه برمی‌گردد؟

منتظری با دلخوری از استقلال جدا شد

پایان پژمان!

اظهارنظر سلطانی‌فر 
در مورد بازگشت 

احتمالی پروفسور 
و البته تاکید مازیار 

ناظمی بر تلاش وزارت 
در جهت امضای قرارداد 

استقلال با استراماچونی، 
پرسپولیسی‌ها را علیه 
وزارت ورزش شورانده 

است

 شماره   270   /  ‌پنجشنبه  30   خرداد   1398  /    16  شوال 1440  /   20  ژوئن   2019


